АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__27.11.2018__№ __4343-п__

 г. Ступино

Об установлении тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным
спортивным учреждением «Спортивно –
технический клуб «Ступино» городского округа
Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом

городского округа Ступино Московской области, уставом учреждения, решением

комиссии по ценам и тарифам администрации городского округа Ступино Московской

области от 14.11.2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным спортивным учреждением «Спортивно – технический клуб «Ступино»

городского округа Ступино Московской области (Приложение).

 2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Л.В.Курмаеву и на заместителя главы администрации городского округа Ступино

Московской области Скоморохова Б.Е.

Глава городского округа Ступино
Московской области                       В.Н.Назарова

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от « _27_»_11.2018_№ 4343-п

Тарифы на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным спортивным учреждением

«Спортивно – технический клуб «Ступино»
городского округа Ступино Московской области

№ Наименование услуги Вид
абонемента

Количество
занятий в

месяц
(мероприятий)

Продолжи-
тельность
1 занятия,

мин.

Тариф,
руб.

1
Проведение занятий
по общефизической

подготовке (аэробика)

взрослый
взрослый
взрослый

12
8
1

60
60
60

560,00
400,00
60,00

2 Занятия в
тренажерном зале

детский
детский
детский

12
8
1

60
60
60

520,00
350,00
45,00

взрослый
взрослый
взрослый

12
8
1

60
60
60

700,00
500,00
70,00